
از میان خبرها

انعقاد تفاهم نامه تامین ۱۰ هزار 
موتورسیکلت برقی در مشهد

دبیر انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های 
اسقاط، بازیافت و از رده خارج کردن خودروهای 
فرسوده کشور گفت: تفاهم نامه جایگزینی ۱۰ هزار 
موتورسیکلت برقی با موتورهای بنزینی بین این 
انجمن صنفی و سازمان حمل و نقل بار درون شهری 
شهرداری مشهد به امضا رسید. سید امیر احمدی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: طرح جایگزینی موتورسیکلت 
برقی با موتور فرسوده بنزینی برای نخستین بار در 

کشور از مشهد انجام می شود. 
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اقتصاد و سیاست

آیت  ا... علم الهدی در چهلمین هفته برگزار نشدن نماز 
جمعه در مشهد، مطالبی را در تحلیل تحولات اخیر 
دولت جنایتکار آمریکا و رژیم صهیونیستی، تمایل برخی 
جریان های سیاسی به غرب و بی اعتنایی به جنایت ترور 
شهید فخری زاده و قاطعیت نخبگان علمی کشور در ادامه 
راه این دانشمند هسته ای در قالب »خطبه مجازی« جمعه 
چهاردهم آذرماه در حرم امام رضا )ع( مطرح کرد. به گزارش 
Alamolhoda.com،  اهم موارد مطرح شده در ادامه می آید:

* بعد اول شهادت شهید فخری زاده، این بود که شهادت برای او یک 
عطیه الهی بود و مابه ازای تمام خدمات، زحمات و فداکاری هایی 
که از دوران دفاع مقدس تا به امروز در عرصه های خدمت به اسلام و 
ایثارگری ها در راه انقلاب داشت. بعد دوم شهادت این شهید، این 
است که این شهادت، یک ضایعه اسفناک برای ملت بود، ملت ما 
سرمایه علمی ارزشمندی را از دست دادند. بعد سوم این شهادت که 
از همه ابعاد آن بیشتر برای ما قابل توجه است، آن بعد روشن اندیشی 
و آن بعد روشنگری و افشاگری خاصی بود که شهادت این شهید در 
جامعه انقلابی ما نسبت به جریان ها و عناصر مختلف برای ما روشن 
کرد و عمدتا این بعد از شهادت باید مورد توجه قرار بگیرد و به عنوان 
جریان شناسی و بالا بردن سطح شناخت و رشد سیاسی اجتماعی 

مردم ما، مورد دقت و تأمل باشد.
* شهادت شهید دکتر فخری زاده در جامعه ما یک حادثه بود 
و در جریان و تاریخ نظام و انقلاب ما یک پیشامد بود، در سایه 
این پیشامد، ذات مقدس پروردگار، آنان که در دل هایشان 
بیماری و انحراف از خط ولایت و اساس دین و رهبری رسول ا... 
در رهبری ولی فقیه و رهبری نصب شده جانشین پیغمبر 
زاویه بود، در موضع گیری ها، حرف ها و سخنانی که در برابر 
این شهادت داشتند، واقعیت این ها روشن شد و باطن این ها 
دقیقا مشخص شد در نوع برخورد و موضع گیری ها و مطالبی 
که اظهار می کردند. در این جریان اولین موضعی که رسما 
موضع صریح حق را برای ما روشن کرد، فرمایش مقام معظم 
رهبری بود، هم به عنوان بیان کاری که باید صورت بگیرد و 
هم به عنوان دستورالعملی که از ناحیه مقدسه ولایت نسبت به 
قوای نظامی، نیروهای انتظامی، امنیتی و اطلاعاتی صادر شد؛ 
رهبری فرمودند: »عاملان و آمران ترور این شهید باید مجازات 
بشوند«، این موضع صریح رهبری بود، هم موضع را بیان کردند 

و هم دستورالعملی بود به تمام دستگاه های امنیتی، اطلاعاتی 
و نظامی که در کشور تحت فرماندهی کل قوا و رهبری این 
نظام دارند کارگزاری می کنند، در مقابل این موضع رهبری، 
دو زمزمه و دو منطق به وجود آمد، زمزمه اول این بود که بعضی 
اظهار کردند شهادت و ترور این شهید، »تله تنش« هست، 
می خواستند بگویند یک تله است که صهیونیست ها به وجود 
آوردند برای این که بین ایران و غرب اعم از اروپا و آمریکا تنش 
ایجاد کنند یعنی در مقابل این ترور ما عکس العمل نشان دهیم 
و این عکس العمل به تنش این کشور با غربی ها و جریان آمریکا و 
اروپا بینجامد، چنین مطلبی را اظهار کردند، این منطق در برابر 
منطق رهبری و ولایت بود که یعنی هیچ وقت ما نباید درصدد 

مجازات و انتقام بربیاییم چون این تله تنش است!
* واقعا ببینیم با غرب، آمریکا و اروپا تنش نداشتیم که 
صهیونیست ها برای ایجاد تنش بین ما و غرب، بیایند تله ای 
بگذارند و یک دانشمند را که سرمایه بسیار عزیز و گرانقدری برای 
مردم و کشور ما بود ترور کنند؟ مگر تنش ما با غرب و آمریکا مال 
امروز است و مگر این تنش، فضای بازی هم دارد؟ آمریکا و اروپا 
آن چه از دستشان برآمد، مخصوصا از روز پیروزی انقلاب تا به 
امروز، از هیچ جنایتی خودداری نکردند. اگر آنان کاری را انجام 
ندادند، عرضه اش را نداشتند و نتوانستند، تا آن جا که توانستند، 
جنایت کردند حالا چطور صهیونیست ها بخواهند برای ما تله 
تنش درست کنند که ما هم آن را رعایت کنیم، به خودمان نیاییم، 
عزیزترین عزیزانمان را در این مملکت بکشند و ما بگوییم هیچ 
کار نشده! این درست است؟ در مقابل مقام معظم رهبری که 

می فرمایند عاملان و آمران این جنایت باید مجازات بشوند، این 
موضع گیری در مقابل رهبری نیست؟

* این ها یا این قدر به آمریکا و غرب خوش بین هستند و فکر 
می کنند بر این که واقعا فضایی مانده که ما با غرب و آمریکا 
آشتی کنیم، آمریکا و غرب دوست ما بشوند، 6۰ سال دشمنی 
این ها به عناوین مختلف به مردم ما ثابت شده است، آیا واقعا 
جای دوستی و آشتی باقی مانده؟ یعنی شما به آقایی چشم 
دارید که بعد از این می خواهد رئیس جمهور آمریکا بشود در 
حالی که در کارنامه او، صدها جنایت و موضع منفی و معاندانه 

علیه ملت ما وجود دارد؟ یعنی به او امیدوار هستید؟!
* زمزمه دومی راه افتاد که این زمزمه را سردمداران غربی، اتحادیه 
اروپا و رئیس سازمان ملل مطرح کردند، مسئله »خویشتن داری« 
ما در مقابل چنین حرکت و جنایتی بود که متأسفانه این زمزمه 
مسموم خویشتن داری در برخی رسانه های داخلی و بر سر زبان 
بعضی مسئولان و وابستگان جریان سیاسی ضد ولایی در کشور ما 
سرداده شد، چطور خویشتن داری کنیم؟ بگوییم ما کاری نداریم، 

بیایید بقیه دانشمندان و علما را هم بزنید!
* معنای این که می گویند »تله تنش« یا »خویشتن داری« این است 
که دو نفر با هم دعوا دارند، این دو نفر که با هم دعوا دارند، بیاییم یک 
طرف را بگیریم، طرف دیگر هرچه می خواهد او را بزند، یعنی این ها 
رسالت شان این است، این ها دلسوز این ملت و مردم هستند؟ شما 
یک قرارداد کلاه برداری برجام را شکست خوردید، ضربه دیدید و 
بیش از سه سال آمریکا و اروپا به هیچ یک از تعهداتش عمل نکرده 
و شما مفت و مجانی و رایگان، به این تعهدات نامردانه ای که آنان 
برای شما تعیین کردند عمل کردید، بازهم بیایید در مقابل این ترور 
بایستید، چیزی نگویید و صدایتان درنیاید؟ معنی اش این است که 

یک طرف را بگیرند، آن طرف دیگر هرچه می خواهد بزند!
* این را بدانید، دشمنان ما به هر سلاحی مسلح باشند و با هر 
حرکتی بخواهند به ما آسیب بزنند، ما در مقابل آنان یک چیزی 
داریم که آنان ندارند، ممکن است فناوری پیشرفته تر، سلاح 
برنده تر و توطئه ها و فتنه های شیطانی نابکارانه ای داشته باشند اما 

ما سرمایه ای داریم که آنان ندارند، ما خدا داریم و آنان خدا ندارند.
* دشمن از مغز رسای مردم ما می ترسد، دشمن از عالم ما 
می ترسد، از دانشمند ما و از فناور ما وحشت دارد، فکر می کند 
همه چیز را می تواند شکست دهد اما جریان علمی و فناوری 
مردم نابغه و نوابغ علمی ما را نمی تواند شکست دهد، شهید 
فخری زاده به شهادت رسید اما در مقابل، حداقل بیش از دو 
هزار دانشجوی فیزیک داریم با استادان و دانشمندان فیزیک 
هسته ای اندیشمند مؤمن و متدین، این ها جدی تر به کار 
وادار می شوند و در مقام جبران خلأ این شهید، خیلی قاطع تر 
به میدان می آیند، به جای یک شهید فخری زاده، هزاران 
فخری زاده در عرصه علمی و عرصه دانش بنیانی ما وجود دارد، 

دشمن چندتای آنان را می تواند ترور کند؟

اخبار

اقتصادی

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری 
اعلام کرد:

خسارت ۳۲ هزار میلیارد ریالی کرونا 
به تاسیسات گردشگری استان

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری 
گفت: مجموع خسارات وارد شده ناشی از شیوع 
ویروس کرونا بر تاسیسات گردشگری استان، 
3۲۰5۰ میلیارد ریال است. به گزارش روابط 
عمومی استانداری، براتی اظهار کرد: با شیوع و 
گسترش بیماری کرونا از ابتدای اسفند ماه سال 
98 تا آبان ماه 99 شاهد افزایش چشمگیر خسارات 
مالی به این بخش هستیم. وی افزود: کرونا تمامی 
بخش های صنعت گردشگری از قبیل هتل ها، 
هتل آپارتمان ها، مهمانپذیران،  مسافرخانه ها، 
دفاتر خدمات مسافرتی، شرکت های سلامت، بوم 
گردی، موسسات آموزشی این بخش، مجتمع های 
گردشگری و مراکز پذیرایی را تحت تاثیر خود قرار 
داده و تا پایان آبان ماه سال 99 متاسفانه مجموع 
خسارات آن به 3۲۰5۰ میلیارد ریال رسید. 
براتی تصریح کرد: البته گام های مثبتی از ناحیه 
دولت برای کمک به این صنعت از جمله پرداخت 
تسهیلات، امهال بدهی های مالیاتی، بیمه ای، 
بانکی و.... برداشته شده که امیدواریم در آینده 

اثرات مثبت آن مشاهده شود.

بازرسی صمت استان خبر داد:

 انجام 8۰۰۰ فقره بازرسی 
از واحدهای صنفی در آذر

سرپرست معاونت بازرسی و نظارت سازمان صنعت، 
معدن و تجارت )صمت( استان گفت: از ابتدای 
آذرماه هشت هزار و 653 فقره بازرسی از واحدهای 
عرضه کننده کالا و خدمات در استان انجام شد که 
به تشکیل 4۱8 پرونده تخلف به مبلغ 43 میلیارد و 
7۰۰ میلیون ریال منجر شده است. ساعدی افزود: 
از این تعداد بازرسی پنج هزار و ۱9۱ مورد مربوط 
به واحدهای صنفی مشهد بوده که به تشکیل ۲7۱ 
پرونده تخلف به مبلغ ۲7 میلیارد و 9۰۰ میلیون ریال 
منجر شده است. وی افزود: در ۱۲ روز گذشته هزار و 
۱4۱ فقره شکایت مردمی از عرضه کالا و خدمات در 
خراسان رضوی دریافت شد که با بررسی آن ها یک 
میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال به شاکیان عودت داده 
شد. وی گفت: با هدف افزایش نظارت بر عرضه کالا و 
خدمات در استان پایگاه های ویژه بازرسی با همکاری 
بسیج سپاه و شهرداری در مشهد تشکیل شده است. 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری:

زمینه درآمدزایی از طریق نصب 
نیروگاه خورشیدی فراهم شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: 
منابع مالی طرح ملی ›جهاد روشنایی‹ از طریق نصب 
نیروگاه های خورشیدی کوچک مقیاس و خرید 
تضمینی برق در استان تامین شده که بهترین راه برای 
درآمدزایی آسان افراد کم توان، زنان سرپرست خانوار 
و اقشار محروم جامعه است. به گزارش روابط عمومی 
استانداری، رسولیان در نشست کمیته انرژی های 
تجدیدپذیر اظهار کرد: طرح »جهاد روشنایی« از 
سوی بسیج سازندگی به منظور تولید برق از طریق 
نصب نیروگاه های خورشیدی کوچک مقیاس و ایجاد 
اشتغال برای مددجویان کمیته امداد امام خمینی 
)ره(، بهزیستی، زنان سرپرست خانوار، سالمندان، 
بازنشستگان، اقشار کم درآمد و محروم جامعه با 
ظرفیت هزار و ۱۰5 نفر در استان اجرایی شده است. 
وی افزود: مزیت این طرح بر دیگر طرح های اقتصادی 
این است که به بازار فروش نیاز ندارد، فعالیتی سالم 
و درآمد آن تضمین شده است به طوری که هر فرد از 
محل نصب نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس در 
خانه خود و ارسال برق آن به شبکه ماهانه بین ۲5 
تا 3۰ میلیون ریال درآمد خواهد داشت. سرهنگ 
محمد روحانی فرمانده بسیج سازندگی سپاه امام 
رضا)ع( نیز در این نشست اظهار کرد: تسهیلات 
طرح جهاد روشنایی فقط به مددجویان کمیته امداد 
و بهزیستی اختصاص ندارد بلکه همه اقشار مردم 
می توانند در این طرح شرکت کنند. آسوده مدیرکل 
کمیته امداد استان نیز با اشاره به وجود ۲ هزار و ۲8 
مددجوی متقاضی شرکت در طرح جهاد روشنایی 
گفت: اقساط تسهیلات نخستین گروه از مددجویان 
که نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس در سال 

۱394 نصب کرده بودند به پایان رسیده است.

آیت ا... علم الهدی در خطبه مجازی 14 آذرماه:

 شهادت شهید فخری زاده، ماهیت 
برخی جریان های سیاسی را روشن کرد

همزمان با هفته سی ام پویش »هرهفته الف 
ب ایران«، نخستین واحد بخار نیروگاه سیکل  
ترکیبی فردوسی مشهد با اعتبار 34 هزار 
میلیارد ریال به صورت ویدئو کنفرانس توسط 
رئیس جمهوری و با حضور استاندار افتتاح 
شد. به گزارش ایرنا، مدیر عامل شرکت مادر 
تخصصی برق حرارتی در این آیین گفت: 
با هدف افزایش تولید برق، پاسخ گویی به 
رشد مصرف در منطقه و همچنین افزایش 
بهره وری نیروگاه های گازی با تبدیل آن به 
سیکل ترکیبی، ساخت سه واحد بخار ۱6۰ 
مگاواتی نیروگاه فردوسی مشهد در قالب 
طرح های بیع  متقابل در دستور کار قرار گرفته 
است. محسن طرزطلب افزود: ماموریت اصلی 
طرح های بیع متقابل ساخت بخش بخار 
نیروگاه سیکل ترکیبی از محل منابع حاصل 
از صرفه جویی سوخت است و در همین زمینه 
ساخت بخش بخار نیروگاه فردوسی طی 
قرارداد بیع متقابل با شرکت تولید برق توس 
مپنا منعقد شده است و مکانیزم بازگشت 
سرمایه آن از محل صرفه جویی سوخت خواهد 
بود. وی تصریح کرد: در نیروگاه های گازی، 

حرارت واحدها از اگزوز بخش گاز با درجه 
حرارتی بین 54۰ تا 6۰۰ درجه سانتی گراد 
به محیط بیرونی خارج می شود که علاوه 
بر هدر رفت انرژی، باعث افزایش انتشار 
گازهای گلخانه ای می شود اما در این طرح با 
استفاده از حرارت خروجی اگزوز واحدهای 
گازی و هدایت آن به تجهیزات بخش بخار، 
انرژی الکتریکی تولید می شود که این میزان 
انرژی تولیدی در هر واحد بخار سالانه معادل 
۲5۰ میلیون متر مکعب صرفه جویی سوخت 
به همراه دارد. وی گفت: نیروگاه فردوسی 
دارای 6 واحد گازی به ظرفیت 954 مگاوات 
است که با تکمیل سه واحد بخار نیروگاه، 
ظرفیت این مجموعه به هزار و 43۱ مگاوات 
و بهره وری آن به حدود 5۰ درصد خواهد 
رسید. همچنین به گزارش روابط عمومی 
استانداری، پروژه توسعه بخش بخار نیروگاه 
فردوسی بدون استفاده از منابع مالی دولتی 
یا صندوق توسعه ملی و تنها با سرمایه گذاری 
مپنا احداث و همه تجهیزات اصلی نیروگاه 
شامل بویلر، توربین، ژنراتور، سیستم خنک 
کن و سامانه کنترل در کارخانجات گروه مپنا 

ساخته شده است. پروژه توسعه بخش بخار 
نیروگاه سیکل ترکیبی توس )فردوسی( که در 
فضایی به وسعت 6۰ هکتار در ۲5 کیلومتری 

جاده مشهد به قوچان واقع شده است، 
مشتمل بر 3 واحد توربین بخار با ظرفیت 

جمعا 48۰ مگاوات است.

مدیر تعاون روستایی خراسان رضوی اعلام کرد:

توزیع ۱۳۳۰ تن کالای طرح تنظیم بازار در روستاهای استان
مدیر تعاون روستایی خراسان رضوی 

گفت: طی یک ماه اخیر هزار و 
33۰ تن کالای طرح تنظیم 
بازار با هدف حمایت از اقتصاد 

و معیشت خانوارهای روستایی و 
به قیمت مصوب در روستاهای استان 

توزیع شده است. ایرج ناصری  مقدم 
در گفت و گو با ایرنا افزود: این کالاها 
شامل هزار تن برنج، ۱5۰ تن گوشت 
مرغ و ۱8۰ تن روغن است. وی افزود: 
مسئولیت توزیع کالاهای تنظیم بازار در 
روستاها از سوی ستاد تنظیم بازار استان 
به سازمان تعاون روستایی واگذار شده 
است و حمایت از خانوارهای روستایی 
مهم ترین هدف این اقدام است. مدیر 
تعاون روستایی خراسان رضوی گفت: با 

هدف حمایت از اقتصاد روستا و 
کشاورزان، ایجاد روستابازار 
در شهرستان های استان به 
عنوان یکی از برنامه های مهم 
در دستور کار قرار گرفت تا علاوه 
بر عرضه مستقیم کالا به دست 
مصرف کننده با حذف واسطه ها سود 
کشاورزان واقعی تر شود. ناصری افزود: 
یک روستابازار در مشهد بهره برداری شده 
است و دومین روستابازار نیز طی روزهای 
آینده به بهره برداری می رسد و آماده سازی 
روستابازارهای شهرستان طرقبه و فریمان 
نیز در مراحل پایانی قرار دارد. شایان ذکر 
است، خراسان رضوی با 69۲ شرکت 
تعاونی روستایی و بیش از ۱۲8 هزار عضو 

رتبه نخست کشور را در این زمینه دارد.

معاون گردشگری استان خبرداد:

تدارک 8۰۰۰ تخت اقامتی برای بهبودیافتگان کرونا 
کل  اداره  گردشگری  معاون 

میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان گفت: 
تعداد تخت های اقامتی که برای 

میزبانی از بهبود یافتگان کرونا 
اعلام  شده بود، از 4673 تخت به 

8۲68 تخت افزایش یافت. به گزارش 
ایسنا، بیدخوری اظهار کرد: با توجه به 
اعلام دانشگاه علوم پزشکی مشهد مبنی 
بر احتمال نیاز برای اختصاص بخشی 
از فضای واحدهای اقامتی رسمی به 
اقامت بهبودیافتگان کرونا، به  منظور 
از  گذراندن دوران نقاهت، تعدادی 
مالکان واحدهای اقامتی رسمی مشهد 
در این زمینه اعلام آمادگی کردند. وی 
افزود: 3۱ واحد اقامتی شامل ۲۲ هتل 

با ظرفیت ۱344 تخت و تعداد 
۲68۰ اتاق و تعداد 9 هتل 
آپارتمان با ظرفیت ۱9۲5 تخت 
و تعداد 7۱8 اتاق آمادگی خود 
را برای میزبانی از بهبودیافتگان 
کرونا اعلام کرده اند. وی تصریح کرد: 
هیچ گونه اجباری در زمینه مشارکت 
این مالکان نبوده و همه این واحدها 
آمادگی  اعلام  داوطلبانه  به صورت 
کرده اند.  بیدخوری اظهار کرد: در صورت 
اعلام نیاز دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
برای اقامت این افراد، زیرساخت ها مهیا 
و آماده سازی های لازم انجام شده است. 
وی گفت: این افراد به خدمات درمانی نیاز 
ندارند و فقط باید این دوره را در فضایی 

تحت کنترل با خدمات روزانه بگذرانند.

 پیگیری رئیس جمهور از وضعیت کرونا 
در خراسان رضوی و پاسخ استاندار

روز پنج شنبه در جریان افتتاح پروژه توسعه بخش بخار نیروگاه فردوسی، دکتر روحانی 
رئیس جمهور با سوال از معتمدیان استاندار خراسان رضوی پیگیر وضعیت شیوع کرونا 
در استان شد که معتمدیان در پاسخ گفت: اجرای طرح محدودیت های هوشمند مقابله 
با ویروس همه گیر در این استان به خوبی صورت گرفته است، پیرو همکاری اعضای ستاد 
استانی مقابله با کرونا و بر اساس آمار وزارت بهداشت، ۱5 شهرستان از ۱9 شهرستان 
دارای وضعیت قرمز در خراسان رضوی تغییر وضعیت دادند و به سطح نارنجی شیوع 
ویروس کرونا رفته اند. به گزارش روابط عمومی استانداری، وی افزود: همچنین برخی 
دیگر از شهرستان های استان که پیش از این در وضعیت نارنجی قرار داشتند از نظر شیوع 
ویروس کرونا در وضعیت زرد قرار گرفتند. استاندار همچنین از همراهی مردم در اجرای 
طرح محدودیت های هوشمند برای کاهش شیوع ویروس همه گیر کرونا نیز قدردانی کرد.
روحانی نیز در پاسخ به گزارش معتمدیان گفت: برای ما سلامت مردم در سراسر کشور 
مهم است و استان خراسان رضوی نیز میزبانی بزرگ دارد و به همین دلیل اهمیت این 
استان مضاعف می شود. وی افزود: امیدواریم با همکاری مردم عزیز ما بتوانیم این وضعیت 

را به نقطه مطلوب برسانیم و نگرانی مردم رفع شود.

با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس جمهور انجام شد: 

افتتاح نخستین واحد بخارنیروگاه فردوسی مشهد 

در حاشیه

                          یادداشت         

رضا خواجه نائینی

معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد

عملیات مالی و حسابداری زمینه ای 
حیاتی برای مدیریت شهری

اجرای دقیق عملیات مالی و حسابداری زمینه ای 
حیاتی برای مدیریت شهری در ارائه خدمات مختلف 
به شهروندان است. به لطف خداوند، طی پنجمین 
دوره شورای اسلامی شهر، شهرداری مشهد به همت 
تمامی مدیران و کارشناسان حوزه امور مالی در سطح 
ستاد، سازمان ها و مناطق، یکی از دستگاه های پیشرو 
در انضباط مالی، شفافیت، هوشمندسازی و کارآمدی 
در بین کلان شهرها و دیگر دستگاه های مهم کشور به 
شمار می رود. مدیریت شهری مشهد مقدس، باوجود 
چالش تحریم های سخت بین المللی و آثار مخرب 
آن بر اقتصاد ایران  و همچنین در زمان وجود بحرانی 
به نام کرونا که بر چهره تمامی کسب و کارها و امور 
عمرانی و اقتصادی زخم انداخته است، طی سه سال 
گذشته بیش از 3۰ هزار میلیارد تومان پروژه عمرانی، 
اقتصادی و خدماتی را اجرا کرده و منابع مالی نقدی و 

غیر نقدی آن به خوبی تامین شده است.
کسب افتخارات متعدد همچون رتبه برتر جایزه 
مدیریت مالی ایران در سال ۱398 و تندیس طلایی 
انجمن ملی حسابرسان داخلی ایران در سال ۱399 
در کنار جبران تاخیر زمانی ادوار گذشته در تهیه و 
ارائه گزارش های حسابرسی، انجام عملیات مالی 
مضاعف باتوجه به افزایش قابل توجه عملیات های 
عمرانی و خدماتی شهرداری و رشد بیش از دو برابری 
بودجه سالیانه شهرداری، تجمیع بانک اطلاعات 
سامانه های مالی و... همه و همه موید پیشروی و 
موفقیت حوزه مالی و حسابداری شهرداری مشهد 
است که نتیجه و ثمره آن نیز در انجام امور عمرانی، 
خدماتی و زیرساختی شهر عزیزمان مشاهده می 
شود. در عین حال ادامه این مسیر به ویژه در سال 
پایانی دوره پنجم مدیریت شهری باید به خوبی پیش 
گرفته شود. تجمیع تمامی بانک های اطلاعات مالی، 
حذف کامل فرایندهای کاغذی و سنتی در امور 
حسابداری و ایجاد و توسعه سامانه های هوشمند در 
زمینه امور مالی و حسابداری و در نهایت رفع کامل 
نواقص احتمالی که در زمینه اجرای کامل فرایندهای 
نظارتی، شفاف سازی و مبارزه با فساد اداری جزو 
بایدها و ضروریاتی است که پیگیری آن می تواند 
به شفافیت و کارآمدی مد نظر در اهداف سازمانی 
شهرداری مشهد و همچنین تحقق مطالبه عمومی 
شهروندان از مدیریت شهری کمک شایانی کند. ما 
با توکل بر خداوند متعال که طی این 3 سال سخت 
و پرچالش همواره تنها ملجأ و انگیزه کار بوده است 
برآنیم تا این مسیر را ادامه دهیم و کام مان را با مشاهده 
رضایتمندی و تحسین مخاطبان و ذی نفعان درون و 
برون سازمانی که انگیزه بخش تلاش بیشتر خواهد 

بود، شیرین نگه داریم.
نام گذاری پانزدهم آذرماه به عنوان روز حسابدار در 
تقویم رسمی کشور، از این منظر نیز جای خرسندی 
دارد که به نظر می رسد، این حرفه در نظام اداری ایران، 
به رغم حساسیت و اهمیت ذاتی خود در اندازه لازم 
مورد توجه قرار نگرفته است. به هر روی برخود لازم 
می دانم ضمن گرامی داشت و تبریک ۱5 آذرماه، از 
زحمات بی شائبه همکاران عزیز و پرتلاشی که فعالیت 
های خستگی ناپذیرشان موجب دستاوردهای ذکر 
شده بوده است، تقدیر کنم و آرزو کنم در خدمت گزاری 
به زائران و مجاوران حضرت رضا)علیه آلاف 

التحیةوالثنا( همواره پیشرو و سربلند باشند.


